2022年 9月

                          ©テルモ株式会社 2022年 9月

お客様 各位

テルモ株式会社

国内営業本部

希望小売価格改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、長期化する新型コロナ感染の影響によるサプライチェーンの混乱に加え、国際情勢の影響

で原油由来の様々な資材価格、輸送コスト等が高騰し、今後も継続的な悪化が強く憂慮される見通

しです。このような環境の中、弊社では、代替品の検討や生産性の向上、物流の効率化など、あら

ゆる自助努力による合理化に努めておりますが、原価高騰を吸収することが極めて困難な状況とな

り、今後の安定供給にも支障を期す状況に至っております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り弊社一部製品の希望小売価格改定の実

施をお願いしたく、何卒事情ご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後も、より一層お客様にご満足いただけますよう、品質、サービスの向上と安定供給に努めて

参ります。

敬具

記

■価格改定日：2022年 11月 1日（火）注文分より

■対象商品：輸液関連デバイス、輸血、注射、バイタル測定機器、栄養関連デバイス、採血検査、

呼吸・カテーテル・尿管理、手指衛生・環境整備、縫合・創傷、圧迫療法、歯科関連

      その他製品の一部

■改定内容：希望小売価格（税抜）５％アップ

※詳細については、別途弊社営業担当よりご連絡させていただきます。

【お問い合わせ先】テルモ・コールセンター

 電話：フリーダイヤル 0120-12-8195（ 9:00-17:45 土・日・祝日を除く ）

以上